КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»октября  2022 года   № 78

село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского муниципального округа от 12 сентября 2022

года № 20 «Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета преобразованного муниципального образования

Звериноголовский муниципальный округ Курганской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении

общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными

фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,

органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и

к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,

местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября

2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,

органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета»,  решением Думы  Звериноголовского муниципального

округа Курганской области от 3 августа 2022 года № 94 «Об учреждении Финансового

управления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

и утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области», Администрация Звериноголовского

муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области от 12 сентября 2022 года № 20 «Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов бюджета преобразованного муниципального

образования Звериноголовский муниципальный округ Курганской области» следующие

изменения:
 1) Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Звериноголовского

муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 2) строку:

876

Муниципальное казенное учреждение

"Управление образования Администрации

Звериноголовского района"

 заменить строкой:

876

Муниципальное казенное учреждение

"Управление образования Администрации

Звериноголовского муниципального

округа Курганской области"

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Звериноголовского муниципального округа Курганской области, начиная с бюджета на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

 3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Звериноголовского

муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа.

Глава Звериноголовского муниципального

округа Курганской области                                                              О. А. Курочкин